

Střední škola řemesel a služeb, Jablonec nad Nisou, Smetanova 66,
příspěvková organizace, IČ 00140147, DIČ CZ00140147

Advantage-fl.cz s.r.o.

Ke Kameni 266
251 62 Louňovice
ČR

Značka

Číslo

Vyřizuje

Jablonec nad Nisou

2025000243

01.12.2025

Věc: Objednávka náradí, pískovačky, střížníku

Dobrý den,
objednáváme u Vás zboží dle seznamu.
Děkuji za vyřízení.

S pozdravem

položka/	množství/ cena za MJ / cena celkem/ DPH
1 12708 Fréza Fig.411, pr.0,90 mm	10,000 ks 51,000 510,00 21%
2 12711 Fréza Fig.411, pr.1,10 mm	10,000 ks 51,000 510,00 21%
3 13986 Kleště paralelní štípací, 140 mm	1,000 ks 590,040 590,04 21%
4 16969 Kleště kulaté, 130 mm	8,000 ks 155,000 1 240,00 21%
5 20770 Kleště špičaté, 130 mm	34,000 ks 155,000 5 270,00 21%
6 21620 Kleště štípací boční karbidové,	5,000 385,000 1 925,00 21%
7 14352 Rám na pilky 100 mm napínací	8,000 ks 281,000 2 248,00 21%
8 16000 Pískovačka MINISAB 2T	1,000 ks 31 470,000 31 470,00 21%
9 10861 Delft sada - hmota s formou	1,000 ks 2 450,000 2 450,00 21%
10 12528 Průvlak kulatý 8-5 mm, 31 otvorů	1,000 ks 1 870,000 1 870,00 21%
11 12529 Průvlak kulatý 6-3 mm, 31 otvorů	1,000 ks 1 715,000 1 715,00 21%
12 21224 Řezačka na vnitřky voskových prstenů (12,5 - 30 mm)	1,000 870,000 870,00 21%
13 22051 Kleště na stříhání vtokových kanálů GN-200J, zkosené, 200 mm	1,000 590,000 590,00 21%
14 22050 Kleště na stříhání vtokových kanálů GN-200, zkosené, 200 mm	2,000 490,000 980,00 21%
15 13251 Mosazný kužel na vnitřky prstenů	2,000 ks 218,000 436,00 21%
16 13201 Filcový kužel bílý na dřevě, d. 120 mm	4,000 224,000 896,00 21%

17 10304 Fasovací tmel žlutý v plátech, bal. 1 kg	1,000 385,000 385,00 21%
18 21943 Kleště Lindström 6151 EDGE Dura Shear, štípací boční, 134 mm	1,000 590,000 590,00 21%
19 14255 Pilník půlkulatý, 125 mm/13 mm/4 mm, hr.3	12,000 903,000 10 836,00 21%
20 21037 Střížník na kolečka Durston, 3-32 mm (10 ks)	1,000 6 490,000 6 490,00 21%
21 19898 Jehličky pro magnetické leštění, M 3/5 bal. 300 g	1,000 1 330,000 1 330,00 21%
22 20830 Ocelové kuličky pr.3,00 mm (PP)	267,000 g 0,810 216,27 21%
23 20827 Ocelové kuličky pr.2,50 mm (PP)	107,000 g 0,900 96,30 21%
24 20831 Ocelové kuličky pr.1,50 mm (PP)	1 360,000 g 1,040 1 414,40 21%
25 13978 Kleště boční, štípací BERGEON typ 6599	1,000 4 950,000 4 950,00 21%
26 20740 Nůžky na plech s uzavřenou rukojetí, rovné, 180 mm (PP)	4,000 165,000 660,00 21%
27 11513 Plastová brusná tělíska PM10, sv. zelená	3,000 739,000 2 217,00 21%
28 01003 Dopravné - prodej	2,000 ks 146,280 292,56 21%

Cena celkem bez DPH 83 047,57 Kč
DPH 17 439,99
Cena celkem včetně DPH 100 487,56 Kč

Č. Ú. - 11031-451/0100

Tel. :

E-mail :

razítko, podpis